РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 февраля 2017 года                                                                                                    № 37
г.Лахденпохья

О внесении изменений в муниципальную программу «Адресная программа капитальных вложений в объекты муниципальной собственности муниципального образования «Лахденпохский муниципальный район» на 2016-2020 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации Лахденпохского муниципального района № 30 от 01.02.2017 года «О перечне муниципальных программ Лахденпохского муниципального района», Постановлением Администрации Лахденпохского муниципального района № 1441 от 30.07.2014 года «О Порядке разработки, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Лахденпохского муниципального района», Уставом муниципального образования «Лахденпохский муниципальный район», в связи с отсутствием финансирования муниципальной программы «Адресная программа капитальных вложений в объекты муниципальной собственности муниципального образования «Лахденпохский муниципальный район» на 2016-2020 годы» в 2016 году, необходимостью корректировки и актуализации перечня мероприятий указанной муниципальной программы  Администрация Лахденпохского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Адресная программа капитальных вложений в объекты муниципальной собственности муниципального образования «Лахденпохский муниципальный район» на 2016-2020 годы», изложив ее в новой редакции.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района www.lahden-mr.ru в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Лахденпохского муниципального района по развитию инфраструктуры Мосягина А.О.

Глава Администрации
Лахденпохского муниципального района                                                              В.Д.Вохмин